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Om AIK Fotboll AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag och ett damlag. Herrlaget spelar i 
Allsvenskan och damlaget spelar i Damallsvenskan. AIK Fotboll AB är noterat på 
NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK 
Fotboll besök www.aikfotboll.se. 

AIK Fotboll inleder föreningssamarbete 
 
AIK Fotboll är överens med FC Djursholm om ett föreningssamarbete 
kopplat till klubbarnas damverksamhet. Samarbetet innebär att 
spelare födda 2004–2011 kommer under säsongen 2026 ha möjlighet 
att representera båda klubbarnas damlag. 
 
– AIK Fotboll har tidigare haft ett gott samarbete med FC Djursholm som 
vi nu är glada över att påbörja igen. De har ambitioner som förening som 
rimmar väl med våra och efter flertalet möten så känns detta rätt. Utöver 
det självklara i att spelare kan representera båda föreningarna så har 
Djursholm goda förutsättningar med sina faciliteter som kan gagna AIK 
Fotboll, säger AIK Fotbolls sportchef, Zinar Spindari.	
 
– Samarbetet med AIK ligger väl i linje med den fortsatta utvecklingen av FC 
Djursholms damverksamhet. Vi vill fortsätta utveckla en miljö där ambitiösa 
spelare får rätt utmaningar och möjlighet att ta nästa steg. Genom 
samarbetet kan spelare få en match- och träningsmiljö som passar deras 
aktuella fas, samtidigt som utvecklingsvägen mellan olika nivåer blir 
tydligare. Det ger även värdefulla möjligheter till föreningsutveckling genom 
kompetensutbyte och gemensamma diskussioner kring spelarutveckling. När 
två föreningar kompletterar varandra på ett genomtänkt sätt skapas bättre 
förutsättningar för spelarna över tid, säger FC Djursholms sportchef, Daniel 
Karlsson. 
 
 
 

För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, Sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
Telefonnummer: +46 73 649 35 68 
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Fakta: FC Djursholm 
 
FC Djursholms damverksamhet har etablerat sig som en stark kraft inom 
svensk flick- och damfotboll. Med satsningar på Dam, F19 och F17 spelar 
de på hög nivå – och siktar ännu högre. Säsongen 2026 spelar FC 
Djursholms damlag för tredje året i rad i Division 1. Säsongen 2025 
debuterade klubbens F19-lag i Division 1. Klubbens F17-lag tävlar i F17 
Allsvenskan. 
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